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JETZT GRATIS PROBEFAHRT BEI IHREM HÄNDLER 
ESSAI GRATUIT CHEZ VOTRE CONCESSIONNAIRE 

TEST DRIVE GRATUITO ORA PRESSO IL VOSTRO CONCESSIONARIO



www.royalenfield.com

Preisliste

Preise inkl. MwSt. & exkl. Ablieferungspauschale des Händlers + Transportkosten / Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten
Prix incl. TVA & exclu. forfait du commerçant + frais de transport / Sous réserve de modification des prix

Prezzo incl. IVA & escl. Tariffa forfetaria di consegna + Trasporto / Salvo di prezzo e errori

Generalimport Schweiz | Lichtenstein
KSR Swiss GmbH
Bucherstrasse 6
8585 Happerswil TG
Tel: +41 (0)71 648 28 06
info@ksr-swiss.ch
www.ksr-swiss.ch

HNTR 350

Dapper

Dapper Ash 

CHF 5’690.-Dapper Grey 

Dapper White

Rebel

Rebel Black

CHF 5’790.-Rebel Blue

Rebel Red

Meteor 350

Fireball
Yellow

CHF 5’890.-Red
Matt Green

Stellar
Red**

CHF 5’990.-Black
Blue

Supernova
Brown

CHF 6’090.-Blue
Red

Bullet 350
The Standard Black CHF 6’590.-

Classic 350 

Halcyon
Black

CHF 6’590.-Grey
Green

Dark
Stealth Black

CHF 6’690.-
Gunmetal Grey

Signals
Marsh Grey
Desert Sand

Chrome
Bronze

CHF 6’790.-
Red

Scram 411

Base
Graphite Yellow

CHF 6’690.-Graphite Red
Graphite Blue

Premium
White Flame

CHF 6’890.-
Silver Spirit

Himalayan 410

Base
Mirage Silver 

CHF 6’890.-
Granite Black 

Premium Pine Green CHF 7’090.-

Himalayan 452
Base Kaza Brown  CHF 6’990.-

Summit
Hanle Black  CHF 7’290.- 
Kamet White (Tubeless)  CHF 7’490.- 

Interceptor INT 650 

Single
Canyon Red

 CHF 8‘990.-Venture Blue 
Orange Crush 

Dual
Baker Express

CHF 9‘290.-Downtown Drag
Sunset Strip

Custom Mark 2 CHF 9’590.-

Continental GT 650

Single
Rocker Red

CHF 9‘290.-
British Racing Green

Dual
Dux Deluxe

CHF 9’590.-
Venture Storm

Custom Mr. Clean CHF 9’890.-

Super Meteor 650
Astral Black CHF 9‘990.-
Interstellar Green CHF 10‘290.-
Celestial Red CHF 10‘590.-

Shotgun 650
Sheet Metal Grey CHF 9‘590.-
Green Drill CHF 9‘690.-
Stencil White CHF 9‘790.-


